IBIBINZIWHRS -SALA J 11 — 71 iy

TAPPVAXLAR RESERVDELSLISTA o it
SHAFT MOUNTED SPEED REDUCERS SPARE PARTS LIST

AUFSTECKGETRIEBE ERSATZTEILLISTE

REDUCTEURS A ARBRE CREUX PIECES DETACHEES

a1 === 00 [P BENAMNING | DESCRIPTION | BRZEICHNUNG | D'ESIGNATION | , ,, |gm | gun | 3m | am
oty 10 REP 4941 5.001 5.0011 5.0611 4.941

=

4 13

L NO . ART. NO . T. NO . L NO . ART. NO .
31 1 |KUGGAXEL GEAR PINION SHAFT RITZEL PIGNON 1 [B44433-1 [1 | B44423-1[1 |B44413—1 |1 |B44513-1(1 |B44393~1
34_ 4 [KUGGHJUL GEAR WHEEL STIRNRAD ROUE DENT'EE 1 (B43243-1(1 | B42113-1|1 [B40803-1(1 |B40543-1[1 |B41383-1
5 [HALAXEL HOLLOW SHAFT GETRIEBEHOHLWELLE ARBRE CREUX 1 [B43223-1 [1 [B43403-1 |1 [B41043-1 |1 | B40553-1|1 |B42853—1
3 35 6 [RULLNINGSLAGER BEARING WALZLAGER ROULEMENT 1 [6204-2RS1[1 [NJ3OSECP |1 |NJ30BECP |1 |6308-2RS1[1 |21309CC
2 3 3 33 7 |RULLNINGSLAGER BEARING WALZLAGER ROULEMENT 1 |6204-2rS1 [1 [NJ305ECP |1 [6306-2RS1 |1 |6308-2RS1|1 [6309-2RS1
£y 10 [RULLNINGSLAGER BEARING WALZLAGER ROULEMENT 2 |6010-2RS1(2 [6013-2RS1(2 |6015-2RS1|2 6017 2 (6020
| T — 5 10 [RULLNINGSLAGER W/WN  |BEARNG WU/WN WALZLAGER W/W  [ROULEMENT ~ WU/WN 2 |6010-2RS1(2 [6013-2RS1(2 |6015-2RS1 |2 |6017-2RS1| 2 |6020-2RS!
11 [TATNINGSRING DIN 3760A |[SEALRING DIN 3760 A RADIALDICHTRING DIN 37604 |BAGUE D'ETANCHEITEDIN 3760A[1 | 20x40x7 |1 |25x52x7 [1 [30x62x7 (1 [40x72x7 |1 [45x72x8
24- F_— 3 2 12 [V-RING TYP A V-RING TYPE A V-RINGDICHTUNG TYPE AJBAGUE D'ETANCHEITEEN v TYPE:A |1 | 20 1|25 1 {30 1]40 1]-
- ; 13 | TATNINGSRING DIN 3760AS | SEALRING DIN 3760AS RADIALDICHTRING DIN 3760AS|BAGUE D'ETANCHEITE DIN 3760AS [1 |50x72x8 |1 | 65x90x10 |1 | 75x100x10 | 1 |85x110x12 |1 [100x125x13]
¢ / 6 21 | KL KEY PASSFEDER CLAVETTE 1 [T-6x6x28 |1 | T-8x7x36[1 [T-8x7x45 1 [T-10x8x63{1 [T-12x8x63
7 23 | KIL KEY PASSFEDER CLAVETTE 1 [T-18x11x3q1 [--20x12x40]1 [T-22x14x40|1 (T-28x16x36(1 [T-28XI6x45
24 | TATNINGSRING DIN 3760AS | SEALRING DIN 3760AS RADIALDICHTRING DN 3760ABAGUE D'ETANCHEITEDIN 3760ad! [OX72x8 (1 [65xa0x10 [1 [75x100x10 [1 [gsxtioxiz |1 [100x125x13
25 \ 21 25 | RORPROPP DIN906 |OILSCREW  DIN906 OLSCHRAUBE DIN90B |BOUCHON D'HUILE DIN9O6 (3 |R 1/2" [3|R1/2" [3|R1/2" [8[R1/2" [8|R1/27
y s 31 | ANSLUTNINGSBRICKA TBRUB Fzb|WASHER ~ TBRUB Fzb  |SCHEIBE TBRUB Fzb  |RONDELLE TBRUB Fzb |1 [14x34x6 |1 [17x43x8 [1 [17x53x8 |1 [23x58x10 |1 [22x68x12
32 [ SPARRING RETAINING RING SPRENGRING CIRDIPS 1| SGA6O — 1|56A85 |2|sca100 |1]sGA110
— 4 T —|— — T 33 [ SPARRING RETAINING RING SPRENGRING CIRDIPS 1[seH35 1| SeH45 |1[SeHS5 |1 |seHeo |1 [seH70
34 | DISTANSRING SPACER DISTANZELEMENT INTERCALAIRE —  |1|B43343-4) | — — |1 |B43343-8
1 35 [SKRUV ISO4014KVALITET 8.8 [SCREW 1S04014QUALITY 8.8 [SCHRAUBE IS04014 QUALITAT 8.8(VIS 1S04014 QUALITE 8.8 (1 | M1ox50 [1[M16x70 |1 [M16x70 | 1|M20x55 |1 | M20x90
11 50 |LUFTPROPP AR SCREW ENTLUFTUNGSSCHRAUBE  [RENIFLARD — — — [ R12 R/
51 [STRACKSTAGSATS TORQUEARM SET DREHMOMENTSTUTZENSATZ [BRAS ANT COUPLE 1 (B43794-A[1 [B43794-B|1 (B43794-C|1 |B43794-D|1 |B43794-E
52 [STRACKSTAGSATS RL TORQUEARM SET RL DREHMOMENTSTUTZENSATZ RL |BRAS ANTI COUPLE RL 1 [B43804—A|1 |B43804-B|1 |B43804-C(1 (B43804-D|1 (B43804-E
81 |VAXELHUSSATS GEAR HOUSING SET GETRIEBEGEHAUSE SATZ  |CARTER 1 |B44664—Al1 |B44654—A| 1 [B44644—A| 1 (B44634—A| 1 | B44554-A
81 |VAXELHUSSATS WJ/W  [GEAR HOUSING SETWU/WN  GETRIEBEGEHAUSESATZ W/ (CARTER  WU/WN 1 |B44664-B|1 |B44654-B|1 |B44644-B| 1 |B44634-B|1 [B44554-B
SKRUV IS04014 KVALITET 8.8  [SCREW 1S04014 QUALITY 8.8 [SCHRAUBE IS04014 QUALITAT 8.8 [VIS 1S04014 QUALITE 8.8 |8 |M8x90 (8 |M8x100 | B8|M10x120 |8 M10x120 |0 |M16x100
MUTTER M6M KVALITET 8.8|NUT M6M  QUALITY 88  [MUTTER MM QUALITT 88 [ECROU M6M QUALITE 88 |8 | M8 8 | M8 (M0 8 [M10 —

EINVAINERS czs255-L ()
BOX 922 (LANDSKRONAVAGEN) S—251 09 HELSINGBORG 2001.22
TEL +46 42 186800 FAX +46 42 218803 TELEX 72305 E.DE.GBFR




IREBINZ JWBIRS -SALA

AUTOCAD

J 11 — 71 CAD—ritnin
. Manuell angrin
TAPPVAXLAR RESERVDELSLISTA ej tillaten k
SHAFT MOUNTED SPEED REDUCERS SPARE PARTS LIST
AUFSTECKGETRIEBE ERSATZTEILLISTE
REDUCTEURS A ARBRFE CREUX PIECES DETACHEES
POS  |BENAMNING DESCRIPTION  |BEZEICHNUNG |D'ESIGNATION |avr | ARFMR | ARL MR | ART AR | ART. MR | ART. MR
'TFM N T 71 J 21 |J 81 |J 51 J 71
REP 4.94:1 5.00:1 5.00:1 5.06:1 4.94:1
5 XIBO 35
7 rir_KIBO ror_KIBO iR KIBO Poir KTBO
b / 5 KIBO— HALAXEL KIBO-HOLLOW SHAFT | KIBO-GETRIEBEHOHLWELLE | KIBO- ARBRE CREUX |1 |B43233—1 |B43413-1 |B41103-1 | B40293-1 | B43273-1
77,/{///'/4///////////////////'/4//{/”[\, 35 MONTERINGSSATS MOUNTING KITS MONTAGESATZ JEU DES MANCHONS [ 1 | D30=B44204-A| D40=B44184-A | D45=B44004-A | D60=BA2464-A | DS5=BA2A4T4-A
I,"Al.l — N \\\\‘illt\“u 35 MONTERINGSSATS MOUNTING KITS MONTAGESATZ JEU DES MANCHONS | 1 | p35-B44204-B| D45-B44184-B | D45=B44004-B | D65=B42464-B | D60=B42474-B
35 MONTERINGSSATS MOUNTING KITS MONTAGESATZ JEU DES MANCHONS | 1 | D25=Bea2o4-C D50=BA4004-C | D5=BA2454~C | DB5=B42474-C
35 MONTERINGSSATS MOUNTING KITS MONTAGESATZ JEU DES MANCHONS | 1 D40=B44004-D D70=B42474-D

SINANBIR'S

BOX 922 (LANDSKRONAVAGEN) S—251 09 HELSINGBORG
TEL +46 42 186800 FAX +46 42 218803 TELEX 723056

Ce52533-L G

bl 2:2
2001.22
SE.DE,GB,FR






